
 
 

НАКАЗ 
ДИРЕКТОРА ГІМНАЗІЇ «СУЗІР`Я-19» 

ОЛЕКСАНДРІЙСЬКОЙ МІСЬКОЇ РАДИ  

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

від «27» жовтня 2022 року                № 129 

м. Олександрія 

Затвердження нового Положення 

про академічну доброчесність 

учасників освітнього процесу закладу 

   У зв`язку із зміною типу та назви закладу (Рішення Олександрійської міської ради 

від 17.05.2022 року №435, на виконання ст. 42 Закону України «Про освіту» від 05.09.2017 

№ 2145-VІІІ, рішення педагогічної ради (протокол № 01 від 06.01.2022), з метою 

дотримання професійних стандартів та етичних принципів учасників освітнього процесу, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити та  ввести в дію нове  Положення про академічну доброчесність в Гімназії 

«Сузір`я-19» (додається). 

2. Затвердити склад Комісії з питань академічної доброчесності: 

голова комісії – Очаренко Н.Є., директор; 

члени комісії: Баєвська А.А., заступник директора з навчально-виховної роботи, 

Онищенко М.Л., заступник директора з навчально-виховної роботи,                                        

Ткаченко С.В.,заступник директора з навчально-виховної роботи,                                       

Стрижак І.М., заступник директора з навчально-виховної роботи,                                             

Запека О.В., голова профкому шкільного  підрозділу, учитель, 

Липко С.О., голова профкому дошкільного  підрозділу, вихователь, 

Великих Л.І., представник батьківської громадськості, 

Фомічова Поліна, представник учнівського самоврядування. 

3. Довести до відома учасників освітнього процесу нове Положення про академічну 

доброчесність в Гімназії «Сузір`я-19» та оприлюднити  на сайті закладу до 01.11.2022 

року. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

Директор                                                                                     Неля ОВЧАРЕНКО          


